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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.07.23.EJ.2023	Warszawa, dnia 20.03.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk88740522]dotyczy: postępowania na zajęcia sportowo-rekreacyjne dla pracowników Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – numer sprawy ZP/07/23.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zajęcia sportowo-rekreacyjne dla pracowników Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1:
Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci). 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nieposiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci).
Pytanie 2:
[bookmark: _Hlk129956950]Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych jak np. nr PESEL?
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych jak np. nr PESEL.
Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość identyfikacji/weryfikacji poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?
Odpowiedź 3: 
Tak. Zamawiający potwierdza przedstawione stanowisko.
Pytanie 4:
W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 2.1 i 2.2 prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku braku usługi aqua aerobik w miejscowościach Toruń oraz Olsztyn? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w tym zakresie i usunie wymóg dotyczący usługi aqua aerobik.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 ust. 2 Umowy, w ten sposób, że wyjątkiem zwalniającym od odpowiedzialności Wykonawcę będzie również okoliczność przekroczenia terminów wskazanych w Umowie z winy osoby trzeciej, a nie Wykonawcy?
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie postanowienia § 7 pkt 4.4 Umowy?
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 pkt 5.2 Umowy, w ten sposób, aby Wykonawca był zobowiązany do zapłaty kary umownej tam określonej, ale pod warunkiem, ze brak możliwość skorzystania z zajęć sportowo-rekreacyjnych spowodowany jest z winy Wykonawcy?
Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie odniesienia do § 1 ust. 5 Umowy w przedmiotowym postanowieniu, zdaniem Wykonawcy to odniesienie może być błędne?
Odpowiedź 7: 
Zamawiający zmieni zapisy SWZ w zakresie paragrafu 7 ust. 5 pkt 5.2 Projektowanych Postanowień Umowy jedynie poprzez wykreślenie odesłania do zapisu paragrafu 1 ust. 5 Umowy.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 ust. 6 Umowy, w ten sposób, aby Wykonawca miał co najmniej 7 dni na naprawę stwierdzonego naruszenia?
Odpowiedź 8: 
Zamawiający zmieni zapisy SWZ w zakresie paragrafu 7 ust. 6 Projektowanych Postanowień Umowy jedynie poprzez zmianę zapisu o trzech dniach na zapis o trzech dniach roboczych.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie treści postanowienia § 7 ust. 7 Umowy poprzez wskazanie, że Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty wskazanej w przedmiotowym punkcie kary umownej, ale pod warunkiem, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę nastąpiło z winy Wykonawcy?
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie 10:
Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisów Umowy określonych w § 8 ust. 6 poprzez bezpośrednie wskazanie, że wezwanie do należytego wykonania Umowy pod groźbą odstąpienia od niej dotyczy przypadków określonych szczegółowo w ust. 5 przedmiotowego paragrafu?
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie 11:
Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do treści dotychczasowego § 14 Umowy dotyczącego ochrony danych osobowych, dodatkowego postanowienia określającego, że w ramach wykonywania czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, Strony zawrą odrębną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, ale w odwrotnych rolach tj. Zamawiającemu jako podmiotowi przetwarzającemu przez Wykonawcę, będącym Administratorem danych osobowych, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy?
Odpowiedź 11: 
Zamawiający zgadza się na zaproponowane brzmienie postanowienia umowy. Zamawiający zmieni zapisy SWZ w tym zakresie.

Elektronicznie podpisany przez
Tomasz Kałduś
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